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Zarrab'ı Acun mu kaçırdı

ABD’de rüşvet itiraflarında bulunan Reza Zarrab’ın ABD’ye Acun Ilıcalı'nın özel
uçağı ile gittiği iddia edildi.

ABD’de rüşvet itiraflarında bulunan Reza Zarrab’ın ABD’ye Acun Ilıcalı'nın özel uçağı ile gittiği iddia edildi.

Hükümete yakın Akit TV'deki programda Akit gazetesi Haber Müdürü Murat Alan, Reza Zarrab'ın ABD’ye Acun Ilıcalı'nın özel
uçağı ile gittiğini öne sürdü. Uçakta Acun Ilıca'nın da olduğu iddia edilirken savcılara da çağrı yapıldı.

Akit gazetesi Haber Müdürü Murat Alan, FETÖ’nün hala Kapalıçarşı’daki altın ticaretinde etkili olduğunu da iddialarına
ekledi.

Programın konuklarından Ömer Turan ise Zarrab’ın ABD’ye itirafçı olarak gittiğini herkesten önce yazdığını, bunu yazdığı
için “paranoya” diye hedef alındığını belirtti. Ömer Turan, “Ebru Gündeş, Reza Zarrab meselesinde bizi çok kandırıyor. Ebru
Gündeş de sorgulanmalı. Hala evliler. Bir hafta öncesine kadar armağan ettiği yalıda kalıyordu. Reza Zarrab konusunda
bizim bazı şeyleri bilmememizin nedeni de Ebru Gündeş. ‘İtirafçı olmayacak’ dedi. Türk devletinin bekasına yönelik asrın en
büyük tertibi yapılıyor, bu tertibin başındaki baş piyon Reza Zarrab, isteyerek ya da istemeyerek, zoraki ya da gönüllü olarak
o tertibin başında ama sen hala resmi eşini gözaltına almıyorsun, sorgulamıyorsun” ifadelerini kullandı.

AKP medyasına da sert eleştiriler yönelten Ömer Turan, “Sadece Akit’te konuşuyoruz bunu mahalle medyası konuşmuyor.
Mahalle medyası daha düne kadar ‘zavallı Reza Zarrab onu da zorladılar’ diyordu. Çünkü herkes ondan para aldı. Rasim
Ozan Kütahyalı’ya resmen soruyorum, siz ve eşiniz Reza Zarrab’a 250 bin avro, Rasim Ozan 250 bin avro, Nagehan Alçı 250
bin avro, şoförünüzü gönderip alıp birini Bank Asya’ya birini Odebank’a yatırdınız mı?” dedi.    
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Reza Zarrab abd acun ılıcalı arşiv

ZARRAB'IN UÇAĞINA EL KONULDU

Öte yandan, Reza Zarrab'ın sahip olduğu ARE Havacılık şirketine ait iş jetine İstanbul Atatürk Havalimanı'nda el konuldu.
MNG Jet hangarında bulunan Challenger 300 tipi uçağın en son 30 Kasım 2017 tarihinde uçtuğu belirtildi. Halen ABD'de
yargılanan Zarrab'ın tüm şirketlerine 1 Aralık'ta İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı soruşturma kapsamında el
koyma kararı alınmıştı. Karardan 7 gün sonra yetkililer Atatürk Havalimanı Genel Apronu'ndaki MNG Jet'e ait hangara geldi.
Uçağa el konuldu.
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